

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

13274

Numero de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS

NIT:

800 250 984-6

Nombre del solicitante:

JOSE RAFAEL NIÑO PACHECO

Teléfono de contacto:

6913005

Proveedor:

REDETRANS

Sección 1: Tipo de acción

Tipo **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere modificar el valor de la Orden de Compra teniendo en cuenta que no se ha efectuado la cantidad de envíos que fueron estimados, a la fecha solo se ha ejecutado un 5% del valor total de la presente orden de compra. La Entidad acorde con la dinámica y naturaleza de sus procesos requiere contar con mayor cobertura directa a nivel departamental y nacional, como también contar con la validez jurídica para el mayor número de comunicaciones, características que solo puede ser cubierto a través del Operador Postal Oficial (OPO) conforme a la Ley 1369 de 2009. Así mismo atendiendo a la política de cero papel se ha incrementado el envío de correo electrónico certificado al interior de la Entidad. Servicios que no están incluidos en la presente orden de compra.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual es tomada de la TYEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información actual			Nueva información			
							Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	Urbano 1 KG	3.691	Unidad	\$ 2.208.00	\$ 8.127.648.00	CDP-249216-VF-31316	Urbano 1 KG	7480.00	Unidad	\$ 2.208.00	\$ 16.515.840.00	CDP-249216-VF-31316
Modificación de artículo o servicio	2	Urbano 2 KG	570	Unidad	\$ 3.174.00	\$ 1.809.180.00	CDP-249216-VF-31316	Urbano 2 KG	5.00	Unidad	\$ 3.174.00	\$ 15.870.00	CDP-249216-VF-31316
Modificación de artículo o servicio	3	Departamental 1 KG	305	Unidad	\$ 2.622.00	\$ 799.710.00	CDP-249216-VF-31316	Departamental 1 KG	520.00	Unidad	\$ 2.622.00	\$ 1.363.440.00	CDP-249216-VF-31316
Modificación de artículo o servicio	4	Nacional 1 KG	64.804	Unidad	\$ 5.106.00	\$ 330.609.224.00	CDP-249216-VF-31316	Nacional 1 KG	15166.00	Unidad	\$ 5.106.00	\$ 77.437.596.00	CDP-249216-VF-31316
Modificación de artículo o servicio	5	Nacional 2 KG	14.141	Unidad	\$ 6.417.00	\$ 90.742.797.00	CDP-249216-VF-31316	Nacional 2 KG	5.00	Unidad	\$ 6.417.00	\$ 32.085.00	CDP-249216-VF-31316
						Cantidad de celdas a agregar:	3						

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 0.00	
	Valor de la línea ATU en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea Devoluciones anticipadas por la Orden de Compra:		

Nombre del ordenador del gasto

MARIA MONIES ALVAREZ

Documento de Identificación: 39.154.395

Nombre del proveedor

MARIA STELLA BARRIOS MARRIACA

Documento de Identificación: 48.642.397

Fecha de elaboración

26 de Julio de 2017

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.